

PROTOKÓŁ NR VII/2020
z obrad sesji Rady Seniorów Gmina Choroszcz
z dnia 15 września 2020r.

Radni obecni na sesji według listy obecności.

W sesji wzięli udział zaproszeni goście Stowarzyszenia „ Szukamy Polski”, Pan Jerzy Oniszczyk-prezes , Pani Bożena Bednarek członek zarządu i Pan Karol Jurczak kamerzysta.

Porządek obrad.

- 1.Otwarcie sesji;
- 2.Omówienie Podlaskiego Kongresu Rady Seniorów, który odbył się 2-3 września 2020 w Supraślu;
- 3.Dyskusja;
- 4.Zamknięcie sesji.

Ad.1

Przewodniczący Rady Seniorów Pan Jan Romańczuk otworzył obrady Sesji Rady Seniorów Gminy Choroszcz.

Stwierdził, że na 14 radnych Rady Seniorów gminy Choroszcz w VII Sesji uczestniczy 9 radnych, co stanowi kworum, przy którym rada może

obradować i podejmować prawomocne uchwały. Przedstawił treść pisma, które dotyczyło zwiększenia kompetencji Rady Seniorów, poprzez stowarzyszenie „Szukamy Polski” przez spotkania online lub w realu.

Ad.2

Pani Lucyna Białowieżec przedstawiła, przebieg spotkania Podlaskiej Rady Seniorów, które odbyło się w dniach 2-3 września 2020 r. w Supraślu.

Ad.3 Pani Bożena Bednarek jako przedstawiciel zarządu stowarzyszenia „Szukamy Polski” oraz Pan Jerzy Oniszczyk jako Prezes Stowarzyszenia, poinformowali jak działają inne Rady Seniorów na terenie województwa Podlaskiego. Poinformowali nas o podjętych działaniach Marszałka Województwa Podlaskiego odnośnie Podlaskiej Karty Seniora.

Zostaliśmy również poinformowani o możliwości wykorzystania od Stowarzyszenia „Szukamy Polski” kwoty do 1000 zł /jeden tysiąc złotych/, na cele integracyjne lub zakup rzeczy niezbędnych dla Rady Seniorów w Choroszczy. Zwrot kosztów nastąpi poprzez rachunki, wystawione na Urząd Miejski w Choroszczy z opisaniem ich na jaki cel zostały wydane środki.

W dniu 15.10.2020r na stronie wrotapodlasia.pl odbędzie się VI forum aktywności osób starszych. Rada Seniorów zwróci się do Burmistrza Choroszczy z prośbą o umożliwienie uczestniczenia w tym spotkaniu online członkom Rady w sali Urzędu Miejskiego.

Ad.4

Przewodniczący Jan Romańczuk zamknął obrady VII sesji Rady Seniorów.

Przewodniczący Rady Seniorów



Jan Romańczuk